



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsfirma Leif Olsen A/S

Hyltebjerg Allé 101, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 26 04 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsfirma Leif Olsen A/S Hyltebjerg Allé 101 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 17 26 04 48
	Stiftet: 1. september 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Michael Olsen, Formand Martin Steen Olsen, Bestyrelsesmedlem Leif Anders Olsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Canmerc ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.625 mod 237.930 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.405 mod 243.798 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	207.625	237.930
Driftsresultat	207.625	237.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.862	215.612
Øvrige finansielle omkostninger	-108.074	-140.818
Resultat før skat	286.413	312.724
Skat af årets resultat	-63.008	-68.926
Årets resultat	223.405	243.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.405	243.798
Disponeret i alt	223.405	243.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.130.113	5.628.466
Udsudte skatteaktiver	31.130	31.130
Andre tilgodehavender	401	69.800
Tilgodehavender i alt	<u>6.161.644</u>	<u>5.729.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.161.644</u>	<u>5.729.396</u>
Aktiver i alt	<u>6.161.644</u>	<u>5.729.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.539.567	1.316.162
Egenkapital i alt	2.039.567	1.816.162
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.055.054	3.844.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.008	68.926
Anden gæld	4.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.077	3.913.234
Gældsforpligtelser i alt	4.122.077	3.913.234
Passiver i alt	6.161.644	5.729.396

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.072.364	1.572.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.798	243.798
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.316.162	1.816.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.405	223.405
	500.000	1.539.567	2.039.567

Noter

2024

2023

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Canmerc ApS, CVR-nr. 17150839, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.